
Daugavpils Universitāte uzņem abiturientus  

valsts apmaksātās studijās 

Bakalaura studiju programmā „Akvakultūru bioloģija”. 
 

Akvakultūra ir zivsaimniecības nozare, kas nodarbojas ar  ūdens augu vai dzīvnieku pavairošanu 

un audzēšanu. Tās vispārējais mērķis ir ražot vairāk ūdens organismu, vai nu izlaišanai savvaļā, 

vai arī lietošanai pārtikā. Lai sasniegtu šo mērķi akvakultūras biologi studē ūdens dzīvnieku un 

augu ekoloģiju, fizioloģiju, ģenētiku un vēl daudzas citas dzīvības zinātnes. Jūs varēsiet praktiski 

apgūt akvakultūras tehnoloģijas un iemācīties analizēt un risināt dabas aizsardzības problēmas, 

izprast komplicētu bioloģisko procesu likumsakarības. 

 

Apgūstot šo studiju programmu jūs varēsiet: 

‐ Kļūt par profesionālu speciālistu akvakultūrā - visstraujāk augošā tautsaimniecības nozarē 

Eiropā un pasaulē. 

‐ Gūt praktiskas iemaņas investīciju piesaistīšanai akvakultūras projektos.  

 

Strādāt: 

‐ Labi apmaksātā darba vietā mūsdienīgā akvakultūras ražotnē, vai dibināt savu akvakultūras 

uzņēmumu. 

 

 

  
Attēls. Trīsgadīgās bakalaura studiju programmas „Akvakultūru bioloģija” studiju kursu īpatsvara 

kompentenču (karjera, tehnoloģijas un zinātne) un funkcionālais (zināšanas, prasmes un iemaņas) 

sadalījums. 

 

Kontakti: 

ecology@ecology.lv 

www.du.lv 

www.fecebook.com/aquaculture.LV 

 

Uzņemšanas komisija: 

Daugavpilī, Vienības ielā 13, 111. auditorijā,  

tālr. 65421198 

mailto:ecology@ecology.lv
http://www.du.lv/
http://www.fecebook.com/aquaculture.LV

